
令和７年９月吉日 

台東支部会員各位 

東京都社会保険労務士会台東支部 

                              支 部 長 竹山 文  

厚生委員長 野村 慎司 

（公印省略） 

 

台東支部管外研修のご案内 

 

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当支部の事業運営にご協力をいた

だき、誠に有難うございます。 

 さて、今年度は「伊東温泉 ラヴィエ川良」にて支部管外研修を開催致します。 

 ご多忙の中とは存じますが、会員相互の交流を深めて頂く良い機会となるかと存じますので、

より多くの方にご参加いただきますよう、お願い申し上げます。 

 ご参加いただける方については、１０月３１日（金）までに、参加フォームにてご連絡お願い

致します。（当日宿泊せずにお帰りになる方については、その旨もお知らせください。） 

 

記 

１ 日 時  令和７年１１月３０日（日）～１２月１日（月） 

        集 合    ３０日（日） １５時 現地集合 

        解 散 １２月 １日（月） 朝食後 現地解散 

               

２ 場 所  伊東温泉 ラヴィエ川良 

        https://hmihotelgroup.com/ryokan-kawaryo/ 
〒414-0027 静岡県伊東市竹の内１-１-３ 

電話 ０５５７‐３７‐８１８１ 

        ＪＲ伊東駅より徒歩７分（伊東駅より送迎バスあり） 

         

３ 研修内容  １５時３０分開始 

         テーマ 「社労士の使命について」 ～社労士法 1条が改正される 

この機会に、参加者全員でブレーンストーミングを行います 

ファシリテーター   星尾 実先生（台東支部） 

 

４ 懇 親 会  １８時開始 

５ 会 費  １２，０００円（当日集金します） 

６ そ の 他  定員（３０名）に達し次第、締切りと致します。なお 11 月 20 日以降のキャ

ンセルは会費全額を徴収させて頂きますので、何卒ご了承下さい。 

 

← ☆お申込みは、こちらから 

https://member.sr-taito.com/kose/ 

 

 

  

 


